Confitetur Wilielmus Calderarius se comparasse a Murvello Taverna Mediolanensi ballam unam fustaneorum, unde ei vel eius (2) misso dare promittit lib. .xxxii. et sol. .viii. ad kalendas julii proximi, sub pena dupli stipulata, tali pacto quod pena commissa et cetera. Testes Arduinus draperius, Obertus de Placentia, Marinus draperius. Actum ea die et loco et hora.

1475. *Pietro Bono di Langasco si riconosce debitore di Murvello Taverna di Milano per l'acquisto di fustagni. 18 giugno 1205.*

Murvelli Taberne].

Confitetur Petrus Bonus de Langasco se comparasse a Murvello Taverna Mediolanensi verubium unum fustaneorum, unde ei vel eius certo misso dare promittit lib. .xv. et sol. .xiiii. den. ian. usque ad kalendas julii proximi, sub pena dupli stipulata. Testes Obertus de Placentia, Jacomus Calegarius. Actum ea die et loco et hora.

1476. *Giovanni figlio del fu Bavalo di Monte Rosato e Giovanni Buono dichiarano le somme che hanno investito in terre comuni e stabiliscono il modo con cui le realizzeranno. 20 giugno 1205.*

Johannis et Boni Johannis, p.].

Confitetur Johannes filius quondam Bavali de Monte Rosato quod Johannes Bonus suus cognatus habet in comuni sue domus lib. .xiiii. quas aduxit in predicta domo de sua terra quam venditur (3) et de aliis suis rebus. Item confitetur predictus Johannes Bonus quod predictus Johannes suus (4) cognatus habet lib. .xxii.

(1) *In soprilinea*: Wilielmus Calderarius.

(2) *Cancellato*: vel sui certi miss.

(3) *Scritto*: vendiditbt (?)

(4) *Scritto*: suius.

et sol. .v. (1) in comuni predicte domus quas habuerit de patrimonio sue uxoris Beldiei (2) de quibus lib. ponit Johannes lib. .xiiii. contra illas lib. .xiiii. predicti Boni Johannis sui cognati (3) et lib. .viii. et sol. .v. tenet in se predictos Johannes quas (4) possit Johannes extraere de comuni predicte domus. Et confitentur vicissim inter se quod quisque eorum debet extraere prius (5) lib. .xiiii. de comuni predicte (6) domus et predictas lib. .viii. et sol. .v. quas et quos (7) predictus Johannes (8) tenet in se debeat extraere de comuni domus (9) ante quam perveniant ad divisionem de bonis predicte domus. Que bona confitentur habere pro indiviso. Hec omnia supradicta promittunt et conveniunt inter se vicissim attendere et complere et contra non venturos in aliquo predictorum per se vel per alium pro se. Et confitetur Johannes se esse maiore(m) annis .xxv. Testes (10) Grimaldus de Lugo (11), Rainaldus de Montelungo, Vivaldus de Monte Rosato. Actum Janue sub volta Fornariorum, die .xx. junii, post primam (12).